
 
                  
 

 
 
 
 
 

 
V Masters Meeting w Tczewie 

 

          K O M U N I K A T   K O Ń C O W Y                                                      
 
 
Organizator: UKS Krawiec, Tczewskie Centrum Sportu i Rekreacji, SP10 z OI w Tczewie 
Miejsce zawodów: kompleks sportowy w Tczewie przy ulicy M. Konopnickiej 11 
Sędzia główny: Marcin Noch 
Spiker zawodów:: Wojciech Borzyszkowski 
Asekuracja Medyczna: Konrad Bońda 
Patronat zawodów: Prezydent Miasta Tczewa – Mirosław Pobłocki 

 
 

Sponsorzy zawodów: 

                    

          
 
 

NAGRODY DLA ZAWODNIKÓW UFUNDOWAŁA FIRMA: 

       ABC ALLIED  

                        
Ul. Żupnicza 17, 03-821 Warszawa 

ABC/ALLIED PRESSROOM PRODUCTS EUROPE SP. Z O.O. 
jest producentem najwyższej jakości chemii do druku offsetowego 

 
 



 
 
 
Podczas zawodów Masters Meetieng rozegranych 14 maja 2016r. w Tczewie zostały uzyskane bardzo 

wartościowe wyniki, do najwybitniejszych należą rekordy: 
 

 
 
 

Wyniki zawodów: 
 
TRÓJBÓJ RZUTOWY MĘŻCZYZN 

Lokata Nazwisko i imię zawodnika 
szkot 
pkt RP  

kula 
pkt RP  

Dysk 
grecki pkt RP  Suma punktów 

1 Krankowski Wacław 10  6 11  10  37 

2 Bujnowicz Longin 6  12   12  6 36 

4 Radzikowski Henryk 11 6 8   9   34 

3 Wenta Sebastian 12 6 5   11   34 

5 Chilmanowicz Janusz 7   7   6   20 

6 Kaszuba Krzysztof 8   4   8   20 

7 Semborowski Andrzej 4   10   2   16 

8 Jankowski Kazimierz 2   6   7   15 

9 Kubacki Mieczysław 1   9   4   14 

10 Puta Mirosław 9   0   3   12 

11 Lotz Tadeusz 3   3   0   6 

12 Piotrowski Robert 0   1   5   6 

13 Lewandowski Konrad 5   0   0   5 

14 Wojtkowiak Bernard 0   2   0   2 

15 Szczerba Miroslaw 0   0   1   1 

 
 
 

TRÓJBÓJ RZUTOWY KOBIET 

Lokata Nazwisko i imię zawodnika 
 szkot 
pkt RP  

kula 
pkt RP  

Dysk 
grecki pkt RP Suma punktów 

1 Kapturska Danuta 12   12   12   36 

2 Malgrem Maria 11   11   11   33 

 
 
 
 
 
 

REKORD ŚWIATA 

Konkurencja Nazwisko i Imię Kategoria Przynależność Waga sprzętu Wynik Data urodzenia 

Speerorama Bujnowicz Longin M75 Zgierz 1;1,5;2kg 69,66 2-7-1940 

REKORDY POLSKI 

Konkurencja Nazwisko i Imię Kategoria Przynależność Waga sprzetu Wynik Data urodzenia 

Pchnięcie kulą Romanowska Helena W75 Olsztyn 2kg 7,18 21-3-1941 

Młot szkocki Sokołów Marzena W51 Pkwla Sopot 5kg 17,50 10-5-1965 

Rzut granatem Romanowska Helena W75 Olsztyn 250g 21,05 21-3-1941 

Dysk grecki Bujnowicz Longin M75 Zgierz 2,5kg 23,95 2-7-1940 

Młot szkocki Wenta Sebastian M41 Tczew 13kg 23,18 4-5-1975 

Młot szkocki Radzikowski Henryk M57 Szczecin 8kg 25,88 28-3-1959 

Młot szkocki Krankowski Wacław M65 Toruń 5kg 22,48 19-1-1951 



 

TRÓJBÓJ OSZCZEPNICZY 

Lokata 
Nazwisko i imię 
zawodnika 

rzut 

oszczepem 

rzut 

granatem speerorama 

Suma 

odległosci 

1 Diak Tadeusz 63,54 85,88 87,80 237,21 

2 Jenek Andrzej 59,53 81,00 91,26 231,79 

3 Dec Jan 58,65 81,75 76,77 217,17 

4 Pełka Ryszard 53,56 76,28 78,54 208,37 

5 Bońda Konrad 48,91 69,72 89,14 207,77 

6 Wielgus Ryszard 52,71 70,85 73,38 196,94 

7 Borzecki Stefan 46,10 68,97 75,81 190,89 

8 Madecki Romuald 46,57 71,72 68,09 186,38 

9 Foerster Jerzy 35,74 59,11 54,61 149,45 
 
 

WYNIKI INDYWIDUALNE 
  MĘŻCZYŹNI 

 Rzut ci ężarkiem         

Lokata 

OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 

Wiekowa  Przynależność 

Waga 

sprzętu Wynik 

Współcz. 

wieku 

Wynik 

przeliczony 

Trójbój 

rzut. ilośc 

pkt 

Czy 
rekord 

1 Krankowski Wacław M65 Toruń 9,08kg 15,84 126,15 19,98  - 

2 
Kubacki Mieczysław M63 

NM 
Lubawskie 9,08kg 15,26 120,96 18,46  - 

3 Radzikowski Henryk M57 Szczecin 11,34kg 14,45 125,5 18,13  - 

4 Biskup Ryszard M56 Elbląg 11,34kg 13,85 123,24 17,07  - 

5 Puta Mirosław M53 Elbląg 11,34kg 14,28 116,92 16,70  - 

6 Levi Charles M59 Warszawa 11,34kg 12,48 130,29 16,26  - 

7 Lotz Tadeusz M63 Iława 9,08kg 13,36 120,96 16,16  - 

8 Jabłoński Sławomir M68 Olsztyn 9,08kg 11,89 134,83 16,03  - 

9 Jankowski Kazimierz M63 Toruń 9,08kg 13,15 120,96 15,91  - 

10 Tobias Hubert M73 Gdańsk 7,26kg 11,39 139,62 15,90  - 

11 Szczerba Miroslaw M52  Słupsk 11,34kg 13,42 114,96 15,43  - 

12 Piotrowski Robert M50 Kołobrzeg 11,34kg 13,85 111,23 15,41  - 

13 Lewandowski Konrad M40 Warszawa 15,88kg 13,98 109,43 15,30  - 

14 Nowacki Czesław M73 Toruń 7,26kg 10,91 139,62 15,23  - 

15 Chilmanowicz Janusz M51 Dzialdowo 11,34kg 12,98 113,06 14,68  - 

16 Borowski Sławomir M40 Gdańsk 15,88kg 11,89 109,43 13,01  - 

17 Darmetko Waldemar M52 Elbląg 11,34kg 10,89 114,96 12,52  - 

18 Bońda Konrad M46 Brwinów 15,88kg 10,34 119,06 12,31  - 

19 Tyrolski Grzegorz M39 Tczew 15,88kg 9,84 107,97 10,62  - 

PK Levi Nicolas M34 Warszawa 15,88kg 10,54 102,01 10,75  - 

DNS Jurkowski Jerzy M62 Szczecin 9,08kg DNS 118,52     

DNS Walczak Mariusz M45 Warszawa 15,88kg DNS 117,34     

DNS Chmara Piotr M42 Tczew 15,88kg DNS 112,46     

DNS Kapturski Andrzej M67 Swarzędz 9,08kg DNS 131,81     

DNS Jabłoński Jerzy M71 Olsztyn 7,26kg DNS 132,66     

          

 Rzut oszczepem         

Lokata 

OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 

Wiekowa  Przynależność 

Waga 

sprzętu Wynik 

Współcz. 

wieku 

Wynik 

przeliczony 

Trójbój 

rzut. ilośc 

pkt 

Czy 
rekord 

1 Diak Tadeusz M60 SŁAWNO 700g 42,92 148,04 63,54  - 

2 Jenek Andrzej M56 Chorzów 700g 41,50 143,44 59,53  - 



3 Dec Jan M67 Cigacice 600g 33,93 172,86 58,65  - 

4 Wojtkowiak Bernard M75 Gdynia 500g 27,61 200,98 55,49  - 

5 Pełka Ryszard M63 Gomunice 600g 33,95 157,75 53,56  - 

6 Wielgus Ryszard M67 Gdynia 600g 30,49 172,86 52,71  - 

7 Bońda Konrad M46 Brwinów 800g 39,11 125,05 48,91  - 

8 Madecki Romuald M63 Gdansk 600g 29,52 157,75 46,57  - 

9 Borzecki Stefan M71 Malbork 500g 25,71 179,32 46,10  - 

10 Foerster Jerzy M62 Gdynia 600g 23,15 154,37 35,74  - 

11 Borowski Sławomir M40 Gdańsk 800g 30,61 112,83 34,54  - 

DNS Pawlusek Waldemar M46 Tczew 800g DNS 125,05     

DNS Levi Nicolas M34 Warszawa 800g DNS 103,44     

          

 Pchni ęcie kul ą         

Lokata 

OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 

Wiekowa  Przynależność 

Waga 

sprzętu Wynik 

Współcz. 

wieku 

Wynik 

przeliczony 

Trójbój 

rzut. ilośc 

pkt 

Czy 
rekord 

1 Bujnowicz Longin M75 Zgierz 4kg 13,04 150,43 19,62 12+6 R POLSKI 

2 Krankowski Wacław M65 Toruń 5kg 12,74 147,19 18,75 11 - 

3 Semborowski Andrzej M68 Tczew 5kg 11,22 162,71 18,26 10 - 

4 
Kubacki Mieczysław M63 

NM 
Lubawskie 5kg 12,97 138,41 17,95 9 - 

5 Radzikowski Henryk M57 Szczecin 6kg 13,24 133,25 17,64 8 - 

6 Chilmanowicz Janusz M51 Dzialdowo 6kg 14,27 117,01 16,70 7 - 

7 Jankowski Kazimierz M63 Toruń 5kg 11,96 138,41 16,55 6 - 

8 Wenta Sebastian M41 Tczew 7,26kg 15,52 104,32 16,19 5 - 

9 Kaszuba Krzysztof M45 Pelplin 7,26kg 14,44 111,31 16,07 4 - 

10 Lotz Tadeusz M63 Iława 5kg 11,55 138,41 15,99 3 - 

11 Kopik Leszek M70 Szczecin 4kg 12,28 130,17 15,98 2 - 

12 Wojtkowiak Bernard M77 Gdynia 4kg 9,09 160,4 14,58 1 - 

13 Piotrowski Robert M50 Kołobrzeg 6kg 12,70 114,68 14,56  - 

14 Tobias Hubert M73 Gdańsk 4kg 10,16 141,61 14,39  - 

15 Jabłoński Sławomir M68 Olsztyn 5kg 8,80 162,71 14,32  - 

16 Sokołów Tadeusz M64 Pkwla Sopot 5kg 9,92 142,66 14,15  - 

17 Werling Zbigniew M78 Sopot 4kg 8,36 165,9 13,87  - 

18 Puta Mirosław M53 Elbląg 6kg 11,11 121,98 13,55  - 

19 Nowacki Czesław M73 Toruń 4kg 9,28 141,61 13,14  - 

20 Kapturski Andrzej M67 Swarzędz 5kg 8,31 157,19 13,06  - 

21 Karman Bogdan M75 Tczew 4kg 8,46 150,43 12,73  - 

22 Szczerba Miroslaw M52 Słupsk 6kg 10,20 119,44 12,18  - 

23 Darmetko Waldemar M52 Elbląg 6kg 9,86 119,44 11,78  - 

24 Lewandowski Konrad M40 Warszawa 7,26kg 11,08 102,71 11,38  - 

25 Chmara Piotr M42 Tczew 7,26kg 10,52 105,99 11,15  - 

26 Borowski Sławomir M40 Gdańsk 7,26kg 10,71 102,71 11,00  - 

27 Tyrolski Grzegorz M39 Tczew 7,26kg 10,59 102,16 10,82  - 

28 Levi Charles M59 Warszawa 6kg 7,37 139,7 10,30  - 

PK Chmielecki Marcin M34 Tczew 7,26kg 9,20 100 9,20  - 

PK Levi Nicolas M34 Warszawa 7,26kg 7,80 100 7,80  - 

PK Bońda Konrad M46 Brwinów 5kg 13,10 113,6    - 

DNS Kulikowicz Tadeusz M49 Gdańsk 7,26kg DNS 121,06     

DNS Madecki Romuald M63 Gdansk 5kg DNS 138,41     

DNS Biskup Ryszard M56 Elbląg 6kg DNS 130,25     

          

 Dysk grecki         

Lokata 

OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 

Wiekowa  Przynależność 

Waga 

sprzętu Wynik 

Współcz. 

wieku 

Wynik 

przeliczony 

Trójbój 

rzut. ilośc 

pkt 

Czy 
rekord 



1 Bujnowicz Longin M75 Zgierz 2,5kg 23,95 127,2 30,46 12+6 R POLSKI 

2 Wenta Sebastian M41 Tczew 5kg 25,18 119,72 30,15 11 - 

3 Krankowski Wacław M65 Toruń 3kg 23,32 124,6 29,06 10 - 

4 Radzikowski Henryk M57 Szczecin 3,75kg 23,19 123,12 28,55 9 - 

5 Kaszuba Krzysztof M45 Pelplin 5kg 22,06 127,4 28,10 8 - 

6 Jagiełło Piotr M60 Szczecin 3kg 24,00 113,7 27,29  - 

7 Jankowski Kazimierz M63 toruń 3kg 22,66 120,24 27,25 7 - 

8 Chilmanowicz Janusz M51 Dzialdowo 3,75kg 23,16 114,96 26,62 6 - 

9 Piotrowski Robert M50 Kołobrzeg 3,75kg 23,33 113,6 26,50 5 - 

10 
Kubacki Mieczysław M63 

NM 
Lubawskie 3kg 21,82 120,24 26,24 4 - 

11 Puta Mirosław M53 Elbląg 3,75kg 22,09 117,68 26,00 3 - 

12 Semborowski Andrzej M68 Tczew 3kg 18,88 131,14 24,76 2 - 

13 Wielgus Ryszard M67 Gdynia 3kg 18,61 128,96 24,00  - 

14 Szczerba Miroslaw M52 Słupsk 3,75kg 20,56 116,32 23,92 1 - 

15 Lotz Tadeusz M63 Iława 3kg 19,64 120,24 23,62  - 

16 Wojtkowiak Bernard M77 Gdynia 2,5kg 17,86 130,04 23,23  - 

17 Nowacki Czesław M73 Toruń 2,5kg 18,65 124,36 23,19  - 

18 Chmara Piotr M42 Tczew 5kg 18,96 121,64 23,06  - 

19 Kopik Leszek M70 Szczecin 2,5kg 18,97 120,1 22,78  - 

20 Jabłoński Sławomir M68 OLSZTYN 3kg 16,77 131,14 21,99  - 

21 Borowski Sławomir M40 Gdańsk 5kg 18,18 117,8 21,42  - 

22 Tobias Hubert M73 Gdańsk 2,5kg 16,84 124,36 20,94  - 

23 Sokołów Tadeusz M64 Pkwla Sopot 3kg 17,01 122,42 20,82  - 

24 Lewandowski Konrad M40 Warszawa 5kg 17,47 117,8 20,58  - 

25 Tyrolski Grzegorz M39 Tczew 5kg 17,05 116,28 19,83  - 

26 Madecki Romuald M63 Gdańsk 3kg 16,31 120,24 19,61  - 

27 Darmetko Waldemar M52 Elbląg 3,75kg 15,34 116,32 17,84  - 

28 Karman Bogdan M76 Tczew 2,5kg 13,39 128,62 17,22  - 

29 Levi Charles M59 Warszawa 3,75kg 13,00 125,84 16,36  - 

PK Chmielecki Marcin M34 Tczew 5kg 15,95 100 15,95  - 

PK Levi Nicolas M34 Warszawa 5kg 11,36 100 11,36  - 

DNS Kulikowicz Tadeusz M49 Gdańsk 5kg DNS 135,08     

DNS Walczak Mariusz M45 Warszawa 5kg DNS 127,4     

DNS Kapturski Andrzej M67 Swarzędz 3kg DNS 128,96     

DNS Biskup Ryszard M56 Elbląg 3,75kg DNS 121,76     

          

 Młot szkocki         

Lokata 

OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 

Wiekowa  Przynależność 

Waga 

sprzętu Wynik 

Współcz. 

wieku 

Wynik 

przeliczony 

Trójbój 

rzut. ilośc 

pkt 

Czy 
rekord 

1 Wenta Sebastian M41 Tczew 13kg 23,18 122,8 28,47 12+6 R POLSKI 

2 Radzikowski Henryk M57 Szczecin 8kg 25,88 107 27,69 11+6 R POLSKI 

3 Krankowski Wacław M65 Toruń 5kg 22,48 115 25,85 10+6 R POLSKI 

4 Puta Mirosław M53 Elbląg 8kg 23,35 103 24,05 9 - 

5 Kaszuba Krzysztof M45 Pelplin 13kg 18,32 130 23,82 8 - 

6 Chilmanowicz Janusz M51 Dzialdowo 8kg 23,56 101 23,80 7 - 

7 Bujnowicz Longin M75 Zgierz 5kg 21,76 109 23,72 6 - 

8 Lewandowski Konrad M40 Warszawa 13kg 19,23 121 23,27 5 - 

9 Semborowski Andrzej M68 Tczew 5kg 19,52 118 23,03 4 - 

10 Lotz Tadeusz M63 Iława 8kg 20,38 113 23,03 3 - 

11 Jankowski Kazimierz M63 Toruń 8kg 20,30 113 22,94 2 - 

12 Werling Zbigniew M78 Sopot 5kg 19,21 118 22,67  - 

13 
Kubacki Mieczysław M63 

NM 
Lubawskie 8kg 19,75 113 22,32 1 - 

14 Jabłoński Sławomir M68 Olsztyn 5kg 18,77 118 22,15  - 



15 Szczerba Miroslaw M52 Słupsk 8kg 21,22 102 21,64  - 

16 Tobias Hubert M73 Gdańsk 5kg 20,29 105,4 21,39  - 

17 Piotrowski Robert M50 Kołobrzeg 8kg 20,96 100 20,96  - 

18 Sokołów Tadeusz M64 Pkwla Sopot 8kg 18,20 114 20,75  - 

19 Kopik Leszek M70 Sopot 5kg 20,68 100 20,68  - 

20 Darmetko Waldemar M52 Elbląg 8kg 20,26 102 20,67  - 

21 Levi Charles M59 Warszawa 8kg 17,78 109 19,38  - 

22 Borowski Sławomir M40 Gdańsk 13kg 15,52 121 18,78  - 

23 Nowacki Czesław M73 Toruń 5kg 16,89 105,4 17,80  - 

24 Kapturski Andrzej M67 Swarzędz 5kg 14,77 117 17,28  - 

25 Tyrolski Grzegorz M39 Tczew 13kg 14,16 119,4 16,91  - 

26 Chmara Piotr M42 Tczew 13kg 12,72 124,6 15,85  - 

PK Levi Nicolas M34 Warszawa 13kg 12,91 100 12,91  - 

PK Chmielecki Marcin M34 Tczew 13kg 10,72 100 10,72  - 

DNS Kulikowicz Tadeusz M49 Gdańsk 13kg DNS 137,2     

DNS Borzecki Stefan M71 Malbork 5kg DNS 101,8     

DNS Walczak Mariusz M45 Warszawa 13kg DNS 130     

DNS Wojtkowiak Bernard M77 Gdynia 5kg DNS 115     

DNS Jabłoński Jerzy M71 Olsztyn 5kg DNS 101,8     

DNS Biskup Ryszard M56 Elbląg 8kg DNS 106     

          

 Rzut granatem         

Lokata 

OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 

Wiekowa  Przynależność 

Waga 

sprzętu Wynik 

Współcz. 

wieku 

Wynik 

przeliczony 

Trójbój 

rzut. ilośc 

pkt 

Czy 
rekord 

1 Diak Tadeusz M60 Sławno 250g 61,34 140 85,88  - 

2 Dec Jan M67 Cigacice 250g 52,27 156,4 81,75  - 

3 Jenek Andrzej M56 Chorzów 500g 52,87 153,2 81,00  - 

4 Pełka Ryszard M63 Gomunice 250g 51,82 147,2 76,28  - 

5 Wojtkowiak Bernard M77 Gdynia 250g 41,13 180,2 74,12  - 

6 Madecki Romuald M63 Gdansk 250g 48,72 147,2 71,72  - 

7 Wielgus Ryszard M67 Gdynia 250g 45,30 156,4 70,85  - 

8 Bońda Konrad M46 Brwinów 500g 52,82 132 69,72  - 

9 Borzecki Stefan M71 Malbork 250g 41,70 165,4 68,97  - 

10 Tyrolski Grzegorz M39 Tczew 500g 55,60 119,4 66,39  - 

11 Foerster Jerzy M62 Gdynia 250g 40,82 144,8 59,11  - 

PK Chmielecki Marcin M34 Tczew 500g 47,58 100 47,58  - 

DNS Kaszuba Krzysztof M45 Pelplin 500g DNS 130     

DNS Jurkowski Jerzy M62 Szczecin 250g DNS 144,8     

DNS Levi Nicolas M34 Warszawa 500g DNS 100     

DNS Pawlusek Waldemar M46 Tczew 500g DNS 132     

          

 Rzut kamieniem         

Lokata 

OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 

Wiekowa  Przynależność 

Waga 

sprzętu Wynik 

Współcz. 

wieku 

Wynik 

przeliczony 

Trójbój 

rzut. ilośc 

pkt 

Czy 
rekord 

1 Wenta Sebastian M41 Tczew 25kg 6,35 118,4 7,52   

2 Chilmanowicz Janusz M51 Dzialdowo 25kg 5,41 132,6 7,17   

3 Radzikowski Henryk M57 Szczecin 25kg 4,81 142,2 6,84   

4 Lewandowski Konrad M40 Warszawa 25kg 5,27 117 6,17   

5 Puta Mirosław M53 Elbląg 25kg 4,40 135,8 5,98   

6 Tyrolski Grzegorz M39 Tczew 25kg 4,62 115,8 5,35   

7 Darmetko Waldemar M52 Elbląg 25kg 3,58 134,2 4,80   

8 Levi Charles M59 Warszawa 25kg 2,91 145,4 4,23   

PK Levi Nicolas M34 Warszawa 25kg 3,69 100 3,69   



DNS 
Kubacki Mieczysław M63 

NM 
Lubawskie 25kg DNS 152,4     

DNS Kulikowicz Tadeusz M49 Gdańsk 25kg DNS 130,4     

DNS Kaszuba Krzysztof M45 Pelplin 25kg DNS 124     

DNS Borzecki Stefan M71 Malbork 25kg DNS 168,2     

DNS Jurkowski Jerzy M62 Szczecin 25kg DNS 150,6     

DNS Walczak Mariusz M45 Warszawa 25kg DNS 124     

DNS Chmara Piotr M42 Tczew 25kg DNS 119,8     

DNS Madecki Romuald M63 Gdansk 25kg DNS 152,4     

DNS Jabłoński Sławomir M68 Olsztyn 25kg DNS 162     

DNS Tobias Hubert M73 Gdańsk 25kg DNS 172,6     

          

 Speerorama         

Lokata 

OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 

Wiekowa  Przynależność 

Waga 

sprzętu Wynik 

Współcz. 

wieku 

Wynik 

przeliczony 

Trójbój 

rzut. ilośc 

pkt 

Czy 
rekord 

1 Bujnowicz Longin M75 Zgierz 1;1,5;2kg 69,66 139 96,83   R ŚWIATA 

2 Jenek Andrzej M56 Chorzów 1,5;2;2,5kg 75,30 121,2 91,26  - 

3 Bońda Konrad M46 Brwinów 2;2,5;3kg 73,67 121 89,14  - 

4 Diak Tadeusz M60 Sławno 1,5;2;2,5kg 69,68 126 87,80  - 

5 Pełka Ryszard M63 Gomunice 1,5;2;2,5kg 60,60 129,6 78,54  - 

6 Wojtkowiak Bernard M77 Gdynia 1;1,5;2kg 53,60 143,4 76,86  - 

7 Dec Jan M67 Cigacice 1,5;2;2,5kg 57,12 134,4 76,77  - 

8 Borzecki Stefan M71 Malbork 1;1,5;2kg 57,52 131,8 75,81  - 

9 Wielgus Ryszard M67 Gdynia 1,5;2;2,5kg 54,60 134,4 73,38  - 

10 Madecki Romuald M63 Gdansk 1,5;2;2,5kg 52,54 129,6 68,09  - 

11 Foerster Jerzy M62 Gdynia 1,5;2;2,5kg 42,53 128,4 54,61  - 

          

 Skok w dal         

Lokata 

OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 

Wiekowa  Przynależność 

Waga 

sprzętu Wynik 

Współcz. 

wieku 

Wynik 

przeliczony 

Trójbój 

rzut. ilośc 

pkt 

Czy 
rekord 

1 Szczerba Miroslaw M52 Słupsk 0 3,28 128,82 4,23  - 

DNS Kulikowicz Tadeusz M49 Gdańsk 0 DNS 123,89 0,00  - 

DNS 
Wysocki Janusz M62 

Krępa 
Słupska 0 DNS 148,55 0,00  - 

DNS Diak Tadeusz M60 Sławno 0 DNS 144,14 0,00  - 

 
 

WYNIKI INDYWIDUALNE 
  KOBIETY 

 
 Rzut ci ężarkiem         

Lokata 

OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 

Wiekowa  Przynależność 

Waga 

sprzętu Wynik 

Współcz. 

wieku 

Wynik 

przeliczony 

Trójbój 

rzut. ilośc 

pkt 

Czy 
rekord 

1 Sokołów Marzena W51 Pkwla Sopot 7,26kg 8,90 126,34 11,24  - 

2 Kapturska Danuta W63 Swarzędz 5,45kg DNS 136,34     

          

 Rzut oszczepem         

Lokata 

OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 

Wiekowa  Przynależność 

Waga 

sprzętu Wynik 

Współcz. 

wieku 

Wynik 

przeliczony 

Trójbój 

rzut. ilośc 

pkt 

Czy 
rekord 

1 Romanowska Helena W75 Olsztyn 400g 10,90 257,49 28,07  - 

2 Malgrem Maria W64 Olsztyn 400g 11,45 191,00 21,87  - 

          



 Pchni ęcie kul ą         

Lokata 

OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 

Wiekowa  Przynależność 

Waga 

sprzętu Wynik 

Współcz. 

wieku 

Wynik 

przeliczony 

Trójbój 

rzut. ilośc 

pkt 

Czy 
rekord 

 Romanowska Helena W75 Olsztyn 2kg 7,18 244,68 17,57   R POLSKI 

1 Kapturska Danuta W63 Swarzędz 3kg 6,94 179,03 12,42 12 - 

2 Malgrem Maria W64 Olsztyn 3kg 5,80 183,09 10,62 11 - 

          

 Dysk grecki         

Lokata 

OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 

Wiekowa  Przynależność 

Waga 

sprzętu Wynik 

Współcz. 

wieku 

Wynik 

przeliczony 

Trójbój 

rzut. ilośc 

pkt 

Czy 
rekord 

1 Kapturska Danuta W63 Swarzędz 2kg 11,43 135,76 15,52 12 - 

2 Malgrem Maria W64 Olsztyn 2kg 8,05 137,18 11,04 11 - 

          

 Młot szkocki         

Lokata 

OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 

Wiekowa  Przynależność 

Waga 

sprzętu Wynik 

Współcz. 

wieku 

Wynik 

przeliczony 

Trójbój 

rzut. ilośc 

pkt 

Czy 
rekord 

1 Sokołów Marzena W51 Pkwla Sopot 5kg 17,50 126,00 22,05   R POLSKI 

2 Kapturska Danuta W63 Swarzędz 5kg 12,90 140,20 18,09 12 - 

3 Malgrem Maria W64 Olsztyn 5kg 10,91 141,60 15,45 11 - 

          

 Rzut granatem         

Lokata 

OPEN Nazwisko i Imię zawodnika 

kat. 

Wiekowa  Przynależność 

Waga 

sprzętu Wynik 

Współcz. 

wieku 

Wynik 

przeliczony 

Trójbój 

rzut. ilośc 

pkt 

Czy 
rekord 

1 Romanowska Helena W75 Olsztyn 250g 21,05 225,00 47,36   R POLSKI 

2 Malgrem Maria W64 Olsztyn 250g 21,96 189,00 41,50  - 

 


